

<u>Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis</u>

Excelentíssimo Senhor Vice-Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Moção nº 16/2021

Gilmar Benedito Gonçalves, Vereador em exercício junto a esta r. Casa Legislativa, usando de suas faculdades regimentais, apresenta Moção de Agradecimento à Policia Militar, na pessoa do Ten. Cel. PM Frederico Afonso Izidoro, Comandante do 34º Batalhão da Polícia Militar do Interior (BPM/I) de Bragança Paulista, ao 1º Sargento Jean Carlo Feliz, Comandante Interino do 4º GP/PM de Joanópolis de março a 08 de outubro do corrente ano, ao 2º Sargento PM Fábio Arcanjo Pereira Panta, atual Comandante do 4º GP/PM de Joanópolis, bem como aos Policiais de Joanópolis, Cabo PM Donizete Bueno da Cunha e Cabo PM Sérgio Ricardo Sanches, em face do belíssimo trabalho que vem sendo desenvolvido no Município de Joanópolis.

A Câmara Municipal sempre enaltece as pessoas que de alguma forma se destacam positivamente em nossa comunidade.

Estes profissionais exercem seu trabalho com coragem e dedicação em defesa da sociedade, desempenhando brilhantemente o seu papel de garantir a segurança e a ordem pública.

Por estas razões, manifestamos nossos sinceros agradecimentos aos homenageados que merecem o reconhecimento desta Casa de Leis.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a presente Moção encaminhada, mediante ofício, aos homenageados.

Joanópolis, 25 de outubro de 2021.

Gilm Manual Gonçalves Vereador Presidente da Câmara

Câmara Municipal de Joanópolis

DATA: 25/ 10 / 21 Hrs.

Rua Francisco Wolhers, 146 - Centro - CEP 12.980-000 - CNPJ 00.950.072/0001-08 PABX: (11) 4888-9800 - JOANÓPOLIS - Estado de São Paulo. e-mail: cmjoanopolis@uol.com.br - site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

PROTOCOLO N.º 16